
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Protestų skyriaus sprendimas: atmesti protestą tiek, kiek jis grindžiamas
ankstesniu švedų prekių ženklu;

patenkinti protestą dėl dalies ginčijamų
prekių tiek, kiek jis grindžiamas ankstesniais
danų ir suomių prekių ženklais

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliacinį skundą

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Ieškovė padengia savo ir Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams
ir pramoniniam dizainui) (VRDT) bylinėjimosi išlaidas.

3. Įstojusi į bylą šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

2006 m. gruodžio 11 d. Pirmosios instancijos teismo (antroji kolegija)
nutartis Weber prieš Komisiją

(Byla T-290/05)

„Galimybė susipažinti su Bendrijos institucijų dokumentais — Atsisakymas —
Ieškinys — Akivaizdus nepriimtinumas — Nereikalingumas priimti sprendimą“

1. Ieškinys dėl panaikinimo — Bendrijos teismo kompetencija — Institucijai
pateiktas nurodymas — Nepriimtinumas (EB 230 straipsnis) (žr. 20 punktą)

2. Procedūra — Ieškinys — Pirminių reikalavimų performulavimas — Sąlygos
(žr. 22 punktą)

II - 96*



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

3. Procedūra — Ieškinys — Formos reikalavimai (Teisingumo Teismo statuto
21 straipsnio pirmoji pastraipa; Pirmosios instancijos teismo procedūros
reglamento 44 straipsnio 1 dalies c ir d punktai) (žr. 29 punktą)

Dalykas

Ieškinys dėl 2005 m. gegužės 27 d. Komisijos generalinio sekretoriaus sprendimo
nesuteikti ieškovui galimybės susipažinti su Vokietijos Federacinės Respublikos
vyriausybei skirtu Konkurencijos generalinio direktorato laišku, susijusiu su
valstybės pagalbos procedūra.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip akivaizdžiai nepriimtiną.

2. Priteisti iš ieškovo padengti savo ir Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

2006 m. gruodžio 11 d. Pirmosios instancijos teismo (antroji kolegija)
nutartis MMT prieš Komisiją

(Byla T-392/05)

„Ieškinys dėl panaikinimo — Terminas ieškiniui pareikšti —
Prieštaravimas dėl priimtinumo“

1. Ieškinys dėl panaikinimo — Terminai — Atskaitos taškas (EB 230 straipsnio
penktoji pastraipa; Tarybos reglamento Nr. 659/1999 7 straipsnis ir
26 straipsnio 3 dalis) (žr. 24–27 punktus)

2. Bendrijos teisė — Aiškinimas — Tekstai įvairiomis kalbomis (žr. 30 punktą)

3. Procedūra — Terminas ieškiniui pareikšti — Viešosios tvarkos pobūdis —
Teisės pareikšti ieškinį praradimas praleidus terminą — Pateisinama
klaida — Sąvoka (žr. 36–37 punktus)

II - 97*


